Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA ORDINE D'ARRIVO 1 MAGGIO 2018
gabriele.iussig@gmail.com

Pos Sol Pett Nome squadra 1° Frazionista Tempo 2° Frazionista Tempo 3° Frazionista Tempo Finale

1 38 |TIMAUCLEULIS 1:32:03
DEL MISSIER MARCO 0:47:30 GALASSI MICHAEL 0:25:30 BITUSSI FEDERICO 0:19:03

2 21 |TEAM ALDO MORO PALUZZA (NST) 1:37:33
MOLINARI RUDY 0:50:17 SULLI MICHELE 0:27:18 FILIPUZZI ANTONIO 0:19:58

3 26 |U.S.ALDO MORO 1:38:23
BEVILACQUA DAVIDE 0:49:47 FRANCESCATTO NICOLO  0:28:26 MORASSI ALESSANDRO 0:20:10

4 41 |CHEI DI TESTEONS 1:41:03
SILVERIO PAOLO 0:53:07 LAZZARA PAOLO 0:27:51 MAIER STEFANO 0:20:05

5 s 101 [SIMON 1:43:03
ALIC SIMON 0:50:22 ALIC SIMON 0:29:37 ALIC SIMON 0:23:04

(] 48 |TRIOMATAJ 1:43:12
GUBANA MAURO 0:52:15 FORTE ALESSANDRO 0:30:34 GERIN FEDERICO 0:20:23

7 53 1:46:03
VENTURINI DAVIDE 0:52:03 PAUSSA LORENZO 0:33:28 GLAVINA PAOLO 0:20:32

8 3 |TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:46:09
ERMACORA MICHELE 0:54:49 I0OB MARCO 0:31:20 DE CRISTINI ALBERTO 0:20:00

9 37 |ATLETICA BUJA 1:47:47
BERTON ALESSANDRO 0:49:03 MANTINEO KRISTIANO 0:36:08 PETRIZZO FABIO 0:22:36

10 7 |VAL GLERIS PONTEBBA 1:51:35
TOSOLINI LUCA 0:52:21 SPELAT EDI 0:38:32 MINGONE TOMMY 0:20:42

1 54 [G.S.DONATORI CAMPOLONGO TAPOGLIANO 1:53:24
LUCIOLI ANDREA 0:55:01 POIANA EZIO 0:34:36 POIANA EZIO 0:23:47

12 s 102 |SD NANOS - KD BRDA 1:55:26
STRNAD SIMON 0:56:10 STRNAD SIMON 0:35:39 STRNAD SIMON 0:23:37

13 57 |GSA PULFERO (NC) 1:56:24
QUALIZZA STEFANO 1:00:23 TUREL GIORGIO 0:31:56 LOSZACH NICOLA (NC) 0:24:05

14 27 |1 ZOVINS 1:57:01
MANZATO FEDERICO 0:50:52 TENSI SIMONE 0:33:52 BUIATTI MATTEO 0:32:17

15 s 106 |[BEER TEAM 1:57:41
BELLINA MATTIA 0:58:05 BELLINA MATTIA 0:36:12 BELLINA MATTIA 0:23:24

1 22° edizione TRIAJUR Sol: s indica i solisti; Pett: pettorale



Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA

gabriele.iussig@gmail.com

Pos Sol Pett Nome squadra
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1° Frazionista

TEAM LIGHTFLOW

CRAINICH ERIC

CIVIRUNNERS

NARDINI RAFFAELE

PIVA TEAM (NC)

VOLARIC MIRKO
| TRE 100U
CENDOU LEONARDO
TAJ TEAM
DI BERNARDO MATTEO
ALDO BIONDO
IAIZA GIACOMO
PIANO E BENE (NC)
ZANON PAOLO
GUBIAN TEAM
MAZZER FABIO
CELLINA BIKE
TOME GIANNI
SLOW-MOTION

MANSUTTI DINO

PIWO AMBASSADORS

ZULIANI FABIO
ALDO MORO PALUZZA - KI.CO.SYS.TEAM
FABRIS GIANCARLO
MASETTI ENRICO
CAMOSCI
GORINI GIANMARCO
MASSIMILIANO

VIDALI MASSIMILIANO

ORDINE D'ARRIVO

Tempo 2° Frazionista
0:58:01 BIRTIG STEFANO

0:55:37 FANNA GLAUCO
0:57:34 TRUSGNACH GIANNI (NC)
1:00:40 CENDOU FRANCESCO
1:01:32 ZORATTI MAURO
0:57:50 NASSINVERA LUCA

1:00:06 ZANONE FRANCESCO
1:01:16 GUBIANI LORIS
0:53:42 TOME GIANNI

0:57:32 TONELLO DANILO
1:03:36 NONINO MATTIA
1:00:26 VARNERIN OSCAR
0:54:42 BRAIDOTTI SIMONE
0:51:55 DORBOLO ENRICO
0:59:47 VIDALI MASSIMILIANO

22° edizione TRIAJUR

Tempo

0:34:58

0:35:51

0:38:24

0:36:09

0:35:36

0:38:11

0:35:20

0:34:57

0:41:01

0:42:17

0:38:05

0:38:41

0:40:40

0:42:31

0:38:38

LLI SOTTO CORONA ALESSANDRO 0:26:16

1 MAGGIO 2018

3° Frazionista Tempo Finale

1:59:32

BIRTIG STEFANO 0:26:33

1:59:35

FANNA GLAUCO 0:28:07

2:00:14

DUGARO STEFANO (NC) 0:24:16

2:00:35

CENDOU MATTIA 0:23:46

2:00:42

CITTI GIULIANO 0:23:34

2:00:50

DANELUTTI ANDREA 0:24:49

2:01:05

GARIUP MARINO (NC) 0:25:39

2:01:28

SPECOGNA MATTEO 0:25:15

2:02:25

TOME GIANNI 0:27:42

2:04:30

MANSUTTI GIORGIO 0:24:41

2:04:42

BUZZI LORENZO 0:23:01

2:05:23

2:06:30

BRAIDOTTI FEDERICO 0:31:08

2:06:30

DORBOLO ROBERTO 0:32:04

2:06:41

VIDALI MASSIMILIANO 0:28:16

Sol: s indica i solisti; Pett: pettorale
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Pos Sol Pett Nome squadra

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

16

46

124

22

119

109

20

112

104

13

127

55

52

28

49

1° Frazionista Tempo

AQUILE FRIULANE 1 JOVINS

PIRRO ALBERTO

CATERPILLARS

MINISINI FEDERICO

BANANE E GRINTA

DEL ZOTTO STEFANO

SIXTY TEAM

MARANO PAOLO

MORO RICCARDO

MORO RICCARDO

Moz

STURAM AMEDEO

AQUILE FRIULANE 2 VECJOS

CROATTO GUIDO

PEDALE MANZANESE
CANTARUTTI ALESSANDRO
FORREST
BIASONI ETRIC
BIKE & RUN

MOIMAS STEFANO

COLLIO BIKE TEAM

VISINTINI MARCO

BRAIDOTTI BROTHERS

BRAIDOTTI DEVIS

TEAM ALDO MORO PALUZZA

THEOCHARIS DIMITRA (F)

GRIMACCO TEAM

BEGGI BRUNO

PNANNI70

BOSCHIAN FRANCESCO

ORDINE D'ARRIVO

2° Frazionista

1:00:24 ELLERO SABRINA (F)
0:58:22 ZANONE ROBERTO
1:03:55 DEL ZOTTO STEFANO
1:09:18 DEL PIN LAMBERTO
1:00:35 MORO RICCARDO
1:05:41 STURAM AMEDEO
1:10:18 BIANCHINI DAVID
0:59:29 CANTARUTTI ALESSANDRO
1:08:03 BIASONI ETRIC
1:02:56 PITTON PIER GIORGIO
1:02:23 VISINTINI MARCO
1:05:27 BRAIDOTTI DAMIANO
1:10:55 BOSCHETTI LUCIA (F)
1:07:03 CHIALCHIA GABRIELE
1:09:00 PADOVESE MARCO
22° edizione TRIAJUR

Tempo

0:36:36

0:36:08

0:39:33

0:34:04

0:40:13

0:38:30

0:36:20

0:41:34

0:38:43

0:39:17

0:41:47

0:39:35

0:36:49

0:40:24

0:35:41

1 MAGGIO 2018

3° Frazionista Tempo Finale

2:06:59

ELLERO SABRINA (F) 0:29:59

2:07:18

PIUZZI GIULIO 0:32:48

2:07:44

DEL ZOTTO STEFANO 0:24:16

2:08:07

SILEA OVIDIU FLORANIN 0:24:45

2:08:52

MORO RICCARDO 0:28:04

2:10:42

STURAM AMEDEO 0:26:31

2:10:53

CHIANDONE GIANNANTONIO 0:24:15

2:11:16

CANTARUTTI ALESSANDRO 0:30:13

2:11:49

BIASONI ETRIC 0:25:03

2:12:12

PITTON PIER GIORGIO 0:29:59

2:12:18

VISINTINI MARCO 0:28:08

2:12:28

BRAIDOTTI DAMIANO 0:27:26

2:12:30

CHIALINA JESSICA (F) 0:24:46

2:13:26

CHIALCHIA GABRIELE 0:25:59

2:14:47

BORSOI IGOR 0:30:06

Sol: s indica i solisti; Pett: pettorale



Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA ORDINE D'ARRIVO 1 MAGGIO 2018
gabriele.iussig@gmail.com

Pos Sol Pett Nome squadra 1° Frazionista Tempo 2° Frazionista Tempo 3° Frazionista Tempo Finale

46 15 |MESSERE-CEDRON 2:14:48
MESSERE MATTEO 0:58:06 CEDRON ROBERTO 0:40:51 CEDRON ROBERTO 0:35:51

47 24 [JALMICCO TEAM 2:14:52
MORSUT NICOLA 1:06:55 GERUSSI CRISTIAN 0:39:33 MARIZZA MICHELE 0:28:24

48 42 [ XXX 2:15:08
DEL FABBRO CRISTIAN 1:12:55 PETRIS ELIGIO 0:34:32 PERESSUTTI FABIO 0:27:41

49 s 126 |ORSOGIGI 2:15:31
ORSETTIG LUIGI 1:03:36 ORSETTIG LUIGI 0:43:13 ORSETTIG LUIGI 0:28:42

50 s 103 [COME VUOI TU 2:17:03
PAVONI ROBERTO 1:09:46 PAVONI ROBERTO 0:39:39 PAVONI ROBERTO 0:27:38

51 58 |[TEAJUR 2:17:54
CERNOIA MARIA TERESA (F) 1:14:06 COSTANTINI ELISA (F) 0:37:37 REMONDINI ALESSIA (F) 0:26:11

52 17 |NEWTEAM 2:18:14
TAVANO DENNIS 1:16:06 BERNARDINIS ALEX 0:35:17 GALLUZZO GIANCLAUDIO 0:26:51

53 30 |AS AZZIDA 2:18:57
VOGRIG ANDREA 0:57:57 COMMISSO SANDRO 0:46:33 COMMISSO SANDRO 0:34:27

54 s 114 [LA PERLA VERDE 2:21:42
TOMASELLA CARLO UDILLO 1:06:10 TOMASELLA CARLO UDILLO 0:46:25 TOMASELLA CARLO UDILLO 0:29:07

55 s 122 [CUS UDINE TRIATHLON 2:21:56
CARUSO MATTEO 1:06:12 CARUSO MATTEO 0:47:39 CARUSO MATTEO 0:28:05

56 33 |53 5455 2:22:07
RUCLI GIORGIO 1:08:18 CALLIGARIS CARLO 0:40:29 DE SARNO ANTONIO 0:33:20

57 s 125 [BANANA E GRINTA 2:22:45
BRUNI LUCA 1:09:01 BRUNI LUCA 0:44:54 BRUNI LUCA 0:28:50

58 36 | ASD WalkingRunCentroStorico 2:23:49
INCRISTI ANTONELLA (F) 1:04:04 BONANNI SANDRA (F) 0:46:18 SHESHI VATHE (F) 0:33:27

59 51 |TI RENDI CONTO 2:25:08
LUNARI IVANO 1:09:32 VENTURINI MARCO 0:39:59 DEGANO STEPHANO 0:35:37

4 22° edizione TRIAJUR Sol: s indica i solisti; Pett: pettorale



Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA ORDINE D'ARRIVO 1 MAGGIO 2018
gabriele.iussig@gmail.com

Pos Sol Pett Nome squadra 1° Frazionista Tempo 2° Frazionista Tempo 3° Frazionista Tempo Finale

61 59 [RUN BOBOMBO RUN 2:27:32
ANTONUTTI DIANA (F) 1:26:54 IUSSA MATTIA 0:35:46 DE ECCHER STEFANO 0:24:52

62 s 115 [BIGA 2:27:55
BIGARAN DANTE 1:12:03 BIGARAN DANTE 0:44:37 BIGARAN DANTE 0:31:15

63 19 |VELOCILAPTORS GIRLS 2:28:00
BOTTER FIORELLA (F) 1:24:15 CALAZ JESSICA (F) 0:36:58 FABIO CHIARA (F) 0:26:47

64 50 |NAGAYE PROJECT 2:28:34
TARALLO ALESSANDRO 1:10:40 GRION ADRIANO 0:38:34 GRION ADRIANO 0:39:20

65 11 |YYY 2:31:35
MATTELICCHIO SERENELLA (F) 1:20:44 COSSIO SAMANTHA (F) 0:38:17 ELLERO PAOLA (F) 0:32:34

66 10 |MATATRIO 2:32:56
MITAN MARZENA (F) 1:20:12 CIULLA CLAUDIA (F) 0:44:32 GALLIUSSI SARA (F) 0:28:12

67 s 118 [AVE MARCO 2:33:27
AVE MARCO 1:21:08 AVE MARCO 0:40:23 AVE MARCO 0:31:56

68 8 |FINALONE 1 2:33:40
PIERASCO MICHELE 1:27:11 MONI DETTO BIDIN CLAUDIO 0:38:55 PERESSUTTI PIERLUIGI 0:27:34

69 s 111 [STRAIN FULVIO 2:34:09
STRAIN FULVIO 1:13:41 STRAIN FULVIO 0:50:27 STRAIN FULVIO 0:30:01

70 4 |APLEN TUBO 2:34:33
BERRA GIULIA (F) 1:24:16 SIMEONI MARZIA (F) 0:42:07 ZAMPA STEFANO 0:28:10

71 1 |1 POSTALI 2:35:07
FEDELE DANIELA (F) 1:24:33 OSGNACH MARCO 0:41:14 OSGNACH MARCO 0:29:20

72 s 110 |COLORES53 2:36:40
COZZAROLO LORENZO 1:20:27 COZZAROLO LORENZO 0:44:40 COZZAROLO LORENZO 0:31:33

73 2 |MATTE-JUR 2:37:27
CHIAROT CHIARA (F) 1:26:38 TODESCO FLAVIA (F) 0:41:54 AITA PICCO DESIREE (F) 0:28:55

74 s 123 [MARIO RIGATO 2:39:07
RIGATO MARIO 1:16:49 RIGATO MARIO 0:48:30 RIGATO MARIO 0:33:48

75 34 |FREESTYLE 2:39:34
GORGONE STEFANIA (F) 1:26:16 GARIUP FRANCESCA (F) 0:41:11 VOGRIG LUCIA (F) 0:32:07

5 22° edizione TRIAJUR Sol: s indica i solisti; Pett: pettorale



Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA ORDINE D'ARRIVO 1 MAGGIO 2018
gabriele.iussig@gmail.com

Pos Sol Pett Nome squadra 1° Frazionista Tempo 2° Frazionista Tempo 3° Frazionista Tempo Finale

76 s 116 [PROVINZANO GIORGIO 2:40:44
PROVINZANO GIORGIO 1:15:32 PROVINZANO GIORGIO 0:48:26 PROVINZANO GIORGIO 0:36:46

77 44 |MICONSZACH (NC) 2:42:08
MICONI LUCA 1:16:28 GORENSZACH DARIO (NC) 0:44:57 GORENSZACH DARIO (NC) 0:40:43

78 43 |EVERGREENS 2:42:53
DEGANO LUCA 1:15:13 MENIS MARGHERITA (F) 0:46:16 MENIS MARGHERITA (F) 0:41:24

79 12 |LAST WALTZ 2:44:18
BONGINI CRISTINA (F) 1:34:42 ROIATTI BRUNO 0:42:26 RAIMONDI GIUSEPPE 0:27:10

80 107 |BENACCHIO FEDERICA 2:46:08
BENACCHIO FEDERICA (F) 1:22:56 BENACCHIO FEDERICA (F) 0:49:38 BENACCHIO FEDERICA (F) 0:33:34

81 s 105 [NAGAYE 1967 2:47:21
GOSPARINI ANDREA 1:23:33 GOSPARINI ANDREA 0:47:57 GOSPARINI ANDREA 0:35:51

82 s 121 [CUS UDINE TRIATHLON 2:53:43
MUSIGH MARCO 1:25:33 MUSIGH MARCO 0:49:42 MUSIGH MARCO 0:38:28

83 s 113 |VIOLA 3:00:37
VIOLANTE MAURIZIO 1:34:15 VIOLANTE MAURIZIO 0:47:45 VIOLANTE MAURIZIO 0:38:37

84 39 [IMPORTANTE PARTECIPARE 3:12:04
FABBRISSIN RENATO 1:45:06 OLIVO BARBARA (F) 0:48:16 OLIVO BARBARA (F) 0:38:42

85 s 117 |CAPPELLAZZI GIANPIETRO 3:18:28
CAPPELLAZZI GIANPIETRO 1:47:35 CAPPELLAZZI GIANPIETRO 0:50:50 CAPPELLAZZI GIANPIETRO 0:40:03

6 22° edizione TRIAJUR Sol: s indica i solisti; Pett: pettorale



